



**فراخوان فعالان چپ اسرائیل به حزب چپ آلمان  
برای حمایت از یک صلح عادلانه در خاور نزدیک  
عزیز**

رفقای

این نامه را ما به عنوان شهروندان اسرائیلی که در گروهها و سازمانهای چپ در اسرائیل و فلسطین فعالند، برای شما میفرستیم. همه این فعالان در زمینه های حقوق بشر، محیط زیست، صلح، حمایت از پناهندگان، عدالت اجتماعی، حقوق کار، حقوق زنان و غیره مبارزه می کنند. ما خواهان آن هستیم که در سرزمین و جامعه خودمان یک تحول اجتماعی اساسی صورت گیرد که در آن اشغال سرزمینهای فلسطینی ها پایان برسد و جامعه ای شکل بگیرد که همه ساکنان آن اعم از زن و مرد، اسرائیلی و فلسطینی از حقوق برابر برخوردار باشند

سیاست اشغال دائمی و سلب حقوق از مردم فلسطین، به هیچ عنوان تنها مسئله داخلی اسرائیل نیست. حاکمیت ضد دموکراتیک دولت اسرائیل بر بیش از 3 میلیون زن و مرد فلسطینی، که از هرگونه حق انتخاب محروم هستند، همچنین جنایات جنگی که در مناطق اشغالی صورت گرفته، مسائلی هستند که بیش از همه باید مورد توجه کسانی قرار گیرد که برای حقوق بشر مبارزه می کنند. بیش از همه شهروندان اروپایی هستند که باید بخاطر سیاست تهاجمی و استعمارگرایانه دولت هایشان در خاورمیانه که در حال حاضر هم ادامه دارد، پاسخگوی منازعه خاور نزدیک باشند.

<http://www.peykarandeesh.org/felestin/487-farahkan-chap-israiel.html>

**خلبانانی که با اعتراض خود، به اسرائیل شوک وارد ساختند!**

پس از اینکه یک گروه 27 نفره از خلبانان هواپیماهای جنگی ارتش اسرائیل از بمباران مناطق فلسطینی سرپیچی کردند، بحثی جدی و داغ فضای سیاسی اسرائیل را دربرگرفت.

بزرگترین و پرتیراژترین روزنامه اسرائیلی بنام "یدیوت اهرنوت" اخیراً چند صفحه خود، زیر عنوان "ما از مجرم جنگی شدن دوری میکنیم" را به اعتراضات این خلبانان اختصاص داده است.

این روزنامه به نقل از یکی از خلبانان نوشت: اگر من با اعتراض خود بتوانم تنها یک جوان را تحت تأثیر قرار بدهم که عملیات ارتش را مورد پرسش

قرار دهد، کار خود را انجام داده ام.

ترجمه: علی فیاض

آنچه را که در ذیل ملاحظه میکنید، تنها بخش کوچکی از جنایات بزرگ 60 ساله ی دولت اسرائیل در فلسطین را بازگو می کند.

جنایاتی که همواره مورد تأیید و حمایت آمریکا و اروپا بوده است.

**محاصره وحشیانه ی نوار غزه، یک جنایت جنگی است!**



کاترین ویبل، سخنگوی صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل متحد، اعلام کرد که محاصره نوار غزه توسط دولت اسرائیل، کودکان فلسطینی را بکام مرگ می برد. وی هم چنین اضافه کرد، 170 قلم دارو و 140 نوع اقلام مصرفی پزشکی در غزه موجود نیست.

کودکان بیگناه، قربانیان نظام سرمایه داری

به چشم هایم نگاه کن، بگودران چه می بینی

تحریم فرآورده های اسرائیلی نمونه ایست از اقدامات مبارزاتی جهانی علیه رژیم نژادپرست و اشغالگر اسرائیل

<http://www.youtube.com/watch?v=HEcdQvHMqpk>

[http://www.youtube.com/watch?v=bx1aebzY3mY&feature=player\\_embedded](http://www.youtube.com/watch?v=bx1aebzY3mY&feature=player_embedded)



Shifa Hospital In Gaza



Children Wait For Treatment At Shifa Hospital in Gaza

اهود باراك و اهود المريت دور نوار غزه را بستند و به اين عمل خود هم می باليدند. اين اواخر حتى حلقه كشنده ی خود را تنگ تر كردند، به گونه ای كه تقريباً هيچ چيز وارد غزه نمی شد. هفته گذشته از آن هم فراتر رفته و محاصره را كامل كردند: ديگر نه غذا و نه دارویی به مردم می رسيد. با قطع كردن ورود سوخت، مصيبت به اوج خود رسيد. منطقه وسيعی از نوار غزه برق نداشت، انكوباتورهای نوزادان نارس، دستگاه های دياليز، پمپ های آب و فاضلاب، همگی از كار افتادند. صدها هزار نفر در اين سرماي بی امان سوختی برای گرم كردن منازل خود نداشتند، پخت غذا ناممكن بود و ذخاير غذایی شان كاملاً



ته کشیده بود



اهود باراک وزیر دفاع اسرائیل

اهود باراک، وزیر دفاع اسرائیل است، مردی با عقاید فراوان و عذاب وجدان ناچیز، مردی که تمام طبیعت و سرشت اش اساساً ضد بشری است. او شاید امروز خطرناکترین شخص در تمام اسرائیل است، حتی خطرناکتر از اهود المرت و بنیامین ناتانیاهو و در دراز مدت خطرناک حتی برای خود اسرائیل

منبع: اندیشه و پیکار

در طول 22 روز حمله نظامی اسرائیل به نوار غزه در سال 2009 بیش از 1400 نفر کشته

هزاران نفر زخمی و مبلغ یک میلیارد و 600 هزار دلار به اقتصاد شهر غزه خسارت وارد شد



کشتی حامل کمکهای انسانی به محاصره شدگان شهر غزه که توسط دزدان دریایی اسرائیل ربوده شد

مشترک

اطلاعیه

کانون نویسندگان ایران در تبعید و انجمن قلم ایران در تبعید

اسرائیل

دولت

کشتار

از بشر دوستان و حامیان مردم محروم غزه

در آخرین روز ماه مه ۲۰۱۰، دولت اسرائیل، با حمله به کشتی های حامل کمک های انسانی به محاصره شدگان شهر غزه، که مردم بی دفاع بسیاری از جمله کودکان را شامل می شود نشان داد که به خاطر ادامه اشغال سرزمین های مردم فلسطین از هیچ جنایتی رویگردان نیست

های کاروان امدادرسانی غزه حامل ۱۰ هزار تن مواد پزشکی، ساختمانی و ۱۰۰ منزل مسکونی آماده برای کشتی اسکان هزاران آواره و ۵۰۰ دستگاه ویلچر برای معلولان بوده است این کاروان شامل هشت کشتی بود که از سوی یک ائتلاف بین المللی از جنبش آزادی غزه، بنیاد کمک های انسان دوستانه ترکیه، کمپین اروپایی رفع محاصره غزه و چند موسسه و نهاد از کشورهای مالزی، یونان، ایرلند و... فرستاده شده بود. فعالین سیاسی، اجتماعی و فرهنگی بین المللی بسیاری نیز این کاروان دریایی را همراهی می کردند که شمارشان به صدها تن می رسید، نویسنده، روزنامه نگار، هنرمند، استاد دانشگاه، فعال سیاسی چپ و انسان دوست، یک بانوی سالخورده از بازماندگان هولوکاست، یک برنده جایزه صلح نوبل، یک افسر ارشد بازنشسته آمریکایی، اعضای از پارلمان اروپا و کشورهای دیگر و چندین گروه از گزارشگران و فیلمبرداران شبکه های تلویزیونی در بین همراهان این کاروان دریایی بودند مردم محروم غزه بیش از یک سال است که از تامین ابتدائی ترین نیازهای انسانی خود مانند آب و غذا و دارو و درمان محرومند و فریادشان از این بی داد نه تنها به گوش دولت اشغالگر اسرائیل فرو نمی رود؛ بلکه دولت های ارتجاعی منطقه و دولت های «دنیای متمدن اروپا و آمریکا» نیز نسبت به این سرنوشت تلخ بی اعتنائی نشان می دهند و تا جایی که بتوانند خاک در چشم آزاده خواهی مردم کشورهای خود بریزند، از این محاصره و بیداد پشتیبانی نیز

می کنند در چنین شرایطی ست که جمهوری اسلامی، این همپالگی جنایت کار دولت اسرائیل که خود دست آلوده به خون مردم ایران دارد، برای مردم غزه اشک تمساح می ریزد و در پناه این دفاع دروغین، می کوشد با یاری گرفتن از جنایت های دولت اسرائیل، افکار همگانی را از بحران های موجود در ایران منحرف کند و زمینه و فضا را برای اعدام های بیش تر و سرکوب هرچه گسترده تر مردم ایران فراهم سازد دولت اسرائیل و جمهوری اسلامی و بمب گذاران اسلامی اش، همگی از یک جنس و قماش اند و جنایت هر یک از آنان، زمینه ساز جنایت دیگری است کانون نویسندگان ایران در تبعید، حمله دولت اسرائیل را به کشتی حامل کمک های انسانی و بشر دوستان جهان و کشتن بیش از ده انسان را به خاطر امداد انسانی شان محکوم می کنند و در دفاع از آزادی و برابری انسانی، در برابر تجاوز به حقوق اولیه مردم غزه برای یک زندگی انسانی، همه آزادی خواهان را به اعتراض به این فجایع و کشتار بشر دوستان فرامی خوانند

کانون	نویسندگان	ایران	در	تبعید
انجمن	قلم	ایران	در	تبعید

سوم ژوئن ۲۰۱۰



کشتی راشل کوری حامل کمک های انسانی برای مردم غزه که توسط حیوانات دریایی دزدیده شد

متن کامل را با فورم پی.دی.اف در پیوست ملاحظه کنید و یا از لینک زیر استفاده کنید

<http://g-honar-v-mobarze.blogfa.com/post-89.aspx>



ایکر کاسیلاس - کاپیتان و دروازه بان تیم ملی فوتبال اسپانیا گفت؛ تا زمانی که اسرائیل دست از محاصره نوار غزه برندارد در مراسم جشن قهرمانی کشورش شرکت نخواهد کرد  
 او اضافه کرد؛ من چطور میتوانم شاد باشم درحالیکه مردم فلسطین از بی غذایی و بی داروئی و کم آبی رنج میبرند. چرا آنان باید همه روزه مرگ را تجربه کنند



بخشی از محاصره نوار غزه شکسته شد



وقتی يك و نیم میلیون نفر را در اجاقی داغ تحت فشار می گذاریم و اجاق را بی وقفه شعله و رتر می کنیم، سرانجام این اجاق منفجر می شود. این همان چیزی بود که در مرز غزه و مصر اتفاق افتاد در ابتدا انفجار کوچک بود و گروهی از مردم فقط درهای دروازه را باز کردند. پلیس مصر رو به آنها آتش گشود و دهها نفر را زخمی کرد. این خود يك زنگ خطر بود. روز بعد حمله ی بزرگ اتفاق افتاد. جنگجویان فلسطینی نقاط بسیاری از دیوار را منفجر کردند. صدها هزار نفر به داخل مصر ریختند و پس از رها شدن، نفس عمیقی کشیدند. بدین ترتیب محاصره شکسته شد

فلسطینی ها نهایت تلاش خود را بکار برده اند که سرنوشتشان مثل سرخ بوستان آمریکا نشود و برای حفظ هویت و حقوق خود در چارچوبی که رشد اجتماعی شان اجازه داده مبارزه کرده اند مطالب بیشتر درباره فلسطین در لینک زیر

<http://www.peykarandeesh.org/felestin.html>

اسرائیل به کمک همه جانبه ی آمریکا و اروپا به نیرومندترین کشور منطقه از نظر نظامی و اقتصادی تبدیل شده است.

درواقع اسرائیل به عنوان پایگاه مقدم استعماری غرب برای سرکوب ملت های منطقه و تضمین منافع امپریالیسم در این بخش از جهان (به ویژه نفت) تأسیس شده است.

درباره جایگاه واقعی اسرائیل برای امپریالیسم آمریکا و غرب، رجوع شود به کتاب الن گرش: خلیج، کلیدهای در شناخت جنگی اعلام شده، انتشارات لوموند 1991 اما آنچه مایه ی امید واری ست؛ همان **دیالکتیک تضادهاست**؛ که سرانجام حقوقی که از سوی فاتحان و غاصبان زیرپا گذارده شده در قالبی انسانی و مدرن احیاء شود و ملت های اسیر با شناخت امکانات بالقوه خویش و به فعل درآوردن آنها، یک زندگی اجتماعی را که به دموکراسی و احترام به حقوق یکدیگر استوار باشد پایه ریزی کنند.

در خاتمه باید گفت که دفاع از حق تعیین سرنوشت فلسطینی ها و مخالفت با سیاستهای تجاوزگرانه ی اسرائیل و همدستان جهانی آن وظیفه ی انسانی ماست؛ چنانکه افشاگری و مخالفت با سیاست های مداخله گرانه ی جمهوری اسلامی در جنبش آزادیخواهانه، عدالتجویانه و لائیک فلسطین نیز جزئی از مبارزه ی همه جانبه ای ست که باید علیه کلیه ی جریان های ارتجاعی به پیش برد.

**"سپیدار"**

با توجه به سانسور شدید و بخصوص حساسیت حامیان سرمایه به نقش آگاهی طبقه کارگر، ما باید هر کداممان یک خبرنگار باشیم.

با کوچکترین امکانات، اخبار مبارزات مردم جهان را انعکاس دهیم.

**"جمعی از کارگران ایران خودرو"**

نابود باد نظام سرمایه داری

گسترده و زنده باد همبستگی کارگران در سرتاسر جهان

زنده باد سوسیالیسم

گردآوری و تکثیر: جهانگیر محبی